

SCHEMA D'OFFERTA

Rogno, 14 / 11 / 2025

COMUNE DI VENEZIA**Area: Sviluppo Organizzativo, Risorse Umane e Servizi Educativi****Direzione: Risorse Umane, Formazione e Servizi Educativi****Settore: Servizi Ausiliari Educativi, Scolastici****Servizio: Bilancio, Acquisti e Contratti****S. Marco 4091 - 30124 Venezia****OGGETTO:** Fornitura di utensili da cucina per i nidi del Comune di Venezia.

La sottoscritta **Trotti Tiziana** in qualità di **legale rappresentante** dell'operatore economico **Farmec di Trotti Tiziana & C. s.a.s.**, Partita IVA **01925490169**, Codice Fiscale **01925490169** con sede a **Rogno** in Via **Montegrappa 2** Tel. **035.96.79.79**, e-mail **info@farmecrogn.it**, P.E.C. **farmec@pec.it**, visto ed esaminato il foglio Condizioni Particolari di Contratto ed i relativi allegati, offre i seguenti prezzi unitari, IVA esclusa, per i seguenti prodotti:

N°	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario (in cifre)	Prezzo complessivo (in cifre)
1	COLTELLO DA TAVOLO SEGHETTATO IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 SPESSORE 1,8 MM LUNGHEZZA 20 CM TIPO KAIMANO	120	1,814	217,63
2	COLTELLO TRINCIANTE CM 20 - con manico in polipropilene 12 - lunghezza 200 mm, larghezza 40 mm, spessore 2 mm. Lunghezza totale 315 mm	8	15,658	125,26
3	COLTELLO TRINCIANTE CM 30 - con manico in polipropilene	4	31,002	124,01
4	CUCCHIAIO IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX LUNGHEZZA 17 CM	72	0,849	61,15
5	CUCCHIAIO IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 SPESSORE 1,8 MM LUNGHEZZA 19,5 CM	24	0,855	20,52
6	CUCCHIAINO DA CAFFE' IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 SPESSORE 1,8 MM LUNGHEZZA 13 CM	192	0,564	108,35
7	CUCCHIAIO DA PORTATA IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 SPESSORE 2,5 MM MANICO 15 CM CUCCHIAIA 8X5 CM	7	8,522	59,65
8	CUCCHIAIO DA PORTATA IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 SPESSORE 2,5 MM MANICO 25 CM CUCCHIAIA 8X5 CM	10	8,111	81,11
9	FORCHETTA DA TAVOLO IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 SPESSORE 1,8 MM LUNGHEZZA 19,5 CM	60	0,855	51,30
10	FORCHETTA DA DESSERT - FRUTTA IN ACCIAIO INOX 14X2 CM	36	0,849	30,57
11	FRUSTA IN ACCIAIO INOX 18/10 50 CM - 8 FILI CON OCCHIELLI	2	17,026	34,05
12	FRUSTA IN ACCIAIO INOX 18/10 20 CM - 7 FILI CON OCCHIELLI	6	11,617	69,70
13	SPELUCCHINO LAMA IN ACCIAIO INOX TEMPERATO MANICO IN POLIPROPILENE	10	3,232	32,32
14	SPELUCCHINO LAMA CURVA IN ACCIAIO INOX TEMPERATO MANICO IN POLIPROPILENE	20	3,089	61,79
15	PINZA FORCHETTA/CUCCHIAIO IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 LUNGHEZZA 21 CM (MOLLA ARROSTO)	2	3,198	6,40
16	MESTOLO IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 DIAMETRO 10 CM LUNGHEZZA 37 CM	2	10,591	21,18
17	MESTOLO IN PLASTICA ALIMENTARE MANICO 40 CM	3	9,072	27,22
18	PALETTA IN PLASTICA ALIMENTARE MANICO 30 CM - MISURE PALETTA 9X16H CM	4	5,07	20,28
19	PALETTA A MANICO LUNGO IN ACCIAIO INOX MANICO 40 CM - MISURE PALETTA 15X20H CM	3	9,918	29,75
20	SPATOLA LECCA PENTOLA IN SILICONE 35 CM-RESISTENTE FINO A 250°-LAVABILE IN LAVASTOVIGLIE	18	6,35	114,30

21	SCHIUMAROLA IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 DIAMETRO 11,4 CM LUNGHEZZA 37 CM	2	9,131	18,26
22	SCHIUMAROLA IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 DIAMETRO 10 CM LUNGHEZZA 37 CM	4	9,131	36,53
23	MATTARELLO TEFLON 50 CM	3	51,75	155,25
24	APRISCATOLE MANUALE PROFESSIONALE CON LAMA DENTATA IN ACCIAIO INOX TEMPERATO E MANOPOLA IN POLIPROPILENE 8,5X10X10 CM	6	9,502	57,01
25	SCHIACCIAPATATE IN ACCIAIO INOX DIAMETRO 8 CM FORI DA 3 MM LUNGHEZZA TOTALE 26,5 CM	2	20,606	41,21
26	PELAPATATE IN ACCIAIO INOX LAMA AL CARBONIO	27	1,436	38,78
27	IMBUTO IN ACCIAIO INOX DIAMETRO 13 CM	3	17,499	52,50
28	COLINO CINESE IN ACCIAIO INOX CONICO 20CM-SETACCIO DA CUCINA A CONO PER LIQUIDI E ALIMENTI)SPREMUTE, FRULLATI SALSE,CREME,FARINA,PASTA,RISO)	7	27,029	189,21
29	ACCENDIGAS IN ACCIAIO INOSSIDABILE	16	1,924	30,78
30	PIETRA AFFILACOLTELLI DI TIPO PROFESSIONALE RESISTENTE AL CALORE ED ALLA CORROSIONE BASE ANTISCIVOLO FACILE DA USARE	6	32,621	195,73
31	SAC A POCHE IN NYLON LUNGHEZZA 40 CM	4	4,674	18,70
32	FORBICI DA CUCINA MANICO IN NYLON LAMA MICRODENTATA IN ACCIAIO INOX LUNGHEZZA 21 CM	10	3,859	38,59
33	CENTRIFUGA IN PLASTICA PER INSALATA DIAMETRO 24/28 CM	8	5,985	47,88
34	GUANTI DA FORNO - MODELLO A 5 DITA CON IMBOTTITURA RINFORZATA NELLA ZONA DELLE DITA E DEL PALMO- LUNGO 43 CM PER GARANTIRE L'ISOLAMENTO ANCHE NELL'AVAMBRACCIO	6	15,926	95,55
35	GRATTUGIA IN ACCIAIO INOX 18/10 - 4 LATI 10L x 10l x 23H cm	7	10,078	70,54
36	BICCHIERE IN MELAMINA CON MANICO IMPILABILE 200 ML ergonomico, facile da impugnare. Senza disegni adesivi. Colore bianco o beige. DIAMETRO 7 CM	120	0,901	108,07
37	BICCHIERE IN MELAMINA CON BECCUCCIO LATTANTI DUE MANICI con coperchio in polietilene e base antiscivolo con contrappeso per evitare rovesciamenti ("sempre in piedi"). Senza disegni adesivi. DIAMETRO 7 CM	72	2,926	210,67
38	BICCHIERE IN MELAMINA IMPILABILE PER ADULTO Robusto e resistente. Utilizzabile in lavastoviglie. DIAMETRO 8 CM 253225	30	0,948	28,44
39	BICCHIERE IN VETRO TEMPERATO AD ALTA RESISTENZA IMPILABILE - DIAMETRO CM 8- H 9 CM - CL 26	6	1,288	7,73
40	PIATTO FRUTTA IN MELAMINA Robusto e resistente. Utilizzabile in lavastoviglie. DIAMETRO 20X2 CM	60	1,499	89,95
41	PIATTO PIANO IN MELAMINA Robusto e resistente. Utilizzabile in lavastoviglie. DIAMETRO 23X2 CM	60	1,545	92,68
42	PIATTINI IN MELAMINA DIAMETRO 18 CM robusti e resistenti. Utilizzabili in lavastoviglie. COLORI GIALLO ARANCIO VERDE E AZZURRO	60	1,237	74,21
43	PIATTO FONDO IN MELAMINA Robusto e resistente. Utilizzabile in lavastoviglie. DIAMETRO 21X4 CM	160	1,345	215,23
44	CIOTOLA IN MELAMINA DIAMETRO 13 CM H 5 CM Robusto e resistente. Utilizzabile in lavastoviglie.	120	3,112	373,46
45	CARAFFA IN ACCIAIO INOSSIDABILE INOX 18/10 1,5 LT	21	18,24	383,04
46	CARAFFA RIGIDA GRADUATA IN POLIPROPILENE PER FRULLATORE CAPACITA' 1 LITRO	14	4,383	61,37
47	CARAFFA TERMICA IN ACCIAIO INOX CAPACITA' 1 LITRO	3	47,777	143,33
48	CESTINO IN PLASTICA RETTANGOLARE 25X15 CM H 6 CM	38	9,793	372,12

49	CESTINO IN PLASTICA RETTANGOLARE 20X30 CM H 6 CM	14	10,733	150,26
50	TERRINA IN PLASTICA DIAMETRO 25 CM H 8 CM	13	2,052	26,68
51	TERRINA IN PLASTICA DIAMETRO 34 CM H 11 CM	10	3,677	36,77
52	CONTENITORE IN PLASTICA CON COPERCHIO ERMETICO 20X30 CM H 10 CM	11	7,467	82,14
53	CONTENITORE IN PLASTICA CON COPERCHIO ERMETICO 33X50 CM H 15 CM	20	15,96	319,20
54	CONTENITORE IN ACCIAIO INOX CON COPERCHIO 20X30 CM H 15 CM	8	19,352	154,81
55	CONTENITORE IN ACCIAIO INOX CON COPERCHIO 20X50 CM H 15 CM	3	37,05	111,15
56	PENTOLA A PRESSIONE IN ACCIAIO INOX 18/10 DOTATA DI FONDO IRRADIAL PLUS VALVOLA A RILASCIO GRADUATO DI VAPORE -5 LT - 22 CM	1	80,94	80,94
57	PADELLA IN ACCIAIO INOX 18/10 ANTIADERENTE DIAMETRO 35 CM CON 1 MANICO	9	151,877	1366,89
58	PADELLA IN ACCIAIO INOX 18/10 ANTIADERENTE DIAMETRO 24 CM CON 1 MANICO	4	80,501	322,00
59	PADELLA IN ACCIAIO INOX 18/10 ANTIADERENTE CON DUE MANICI DIAMETRO 24 CM	3	48,00	144,00
60	PADELLA IN ACCIAIO INOX18/10 ANTIADERENTE DIAMETRO 18 CM CON 1 MANICO	5	68,742	343,71
61	PENTOLINO IN ACCIAIO INOX 18/10 CON MANICO 20 CM	1	31,93	31,93
62	PENTOLA ANTIADERENTE DIAMETRO 22 CM MANIGLIE INOX SPESSORE 3 MM	2	36,064	72,13
63	PENTOLA IN ACCIAIO INOX 18/10 DIAMETRO 50 CM 2 MANIGLIE SPESSORE 3 MM	1	333,45	333,45
64	PENTOLA CASSERUOLA IN ACCIAIO INOX 18/10 CON COPERCHIO DIAMETRO 38 CM H 23 CM 2 MANIGLIE SPESSORE 3 MM	2	158,455	316,91
65	PLACCA IN ACCIAIO ANTIADERENTE 50X35 CM - altezza minima 4/5 cm 2 MANIGLIE SNODATE (ROSTIERA)	10	85,283	852,83
66	PLACCA IN ACCIAIO ANTIADERENTE 40X30 CM - altezza minima 4/5 cm 2 MANIGLIE SNODATE (ROSTIERA)	4	59,958	239,83
67	CASSERUOLA DUE MANICI IN ACCIAIO INOX DIAMETRO 30 CM ALTEZZA 13 CM CON CAPACITA' 16 LITRI	2	69,033	138,07
68	SCOLAPASTA IN ACCIAIO INOX DIAMETRO 30 CM	6	10,497	62,98
69	TORTIERA APRIBILE ANTIADERENTE CON CERNIERA DIAMETRO 24 CM DOTATA DI DUE FONDI (LISCIO E CIAMBELLA)	7	10,26	71,82
70	COPERCHIO PER PENTOLA INDUZIONE DIAMETRO 40/42 CM	2	32,952	65,90
71	TAGLIERE IN POLIETILENE 50X30 CM CON FERMI COLORE BIANCO	6	20,07	120,42
72	TAGLIERE IN POLIETILENE GIALLO 50X30 CM CON FERMI	7	20,07	140,49
73	TAGLIERE IN POLIETILENE VERDE 50X30 CM CON FERMI	8	20,07	160,56
74	TAGLIERE IN POLIETILENE ROSSO 50X30 CM CON FERMI	6	20,07	120,42
75	TAGLIERE IN POLIETILENE BLU 50X30 CM CON FERMI	7	20,07	140,49

76	PORTA TAGLIERI IN ACCIAIO INOX 6 POSTI	2	35,996	71,99
77	VASSOIO IN PLASTICA RETTANGOLARE 35X45 CM	1	6,162	6,16
78	VASSOIO DA PORTATA BORDATO IN ACCIAIO INOX OVALE 25X20 CM	4	2,867	11,47
79	FRULLATORE AD IMMERSIONE DYNAMIC (<i>CAPACITA 1-4 LITRI</i>) MX 052 - COMBINATO CON LAMA E FRUSTA SMONTABILI DISCO EMULSIONATORE SMONTABILE IN INOX POTENZA 220 WATTS-Lunghezza totale: 395 mm Lunghezza tubo + campana: 160 mm Diametro della campana: 55 mm Diametro dell'apparecchio: 70 mm Potenza: 220 W Peso: 1 kg	9	187,068	1683,61
80	FRULLATORE AD IMMERSIONE DYNAMIC (<i>CAPACITA 1-8 LITRI</i>) MX 090 COLTELLO E FRUSTA SMONTABILI DISCO EMULSIONATORE SMONTABILE IN INOX POTENZA 250 WATTS-Lunghezza totale: 425 mm Lunghezza tubo + campana: 190 mm Diametro dell'apparecchio: 66 mm Potenza: 250 W Peso: 1 kg	2	220,493	440,99
81	PATTUMIERA A PEDALE IN ACCIAIO INOX 70 LT LARGH. 48 H 75 PROF. 42 CM Elastico ferma-sacco. Apertura ad anta. Coperchio con apertura a pedale. STRUTTURA E COPERCHIO IN ACCIAIO INOX PEDALE E MANIGLIA IN ACCIAIO FRONTALE ASPORTABILE PER FACILITARE IL CAMBIO DEL SACCO RUOTE IN GOMMA DA 95 MM AMPIO PEDALE PER UTILIZZO CONFORME AL METODO HACCP	1	219,48	219,48
82	PATTUMIERA A PEDALE IN PLASTICA 6 LT IN POLIPROPILENE RICICLABILE CERTIFICAZIONE ISO 9001:2008 DIAMETRO 22 CM H 28 CM	4	10,688	42,75
83	PATTUMIERA PORTA SACCO - STRUTTURA IN ACCIAIO - MISURE 32X42X82 CM	2	15,932	31,86
84	BACINELLA IN PLASTICA ALIMENTARE BIANCA DIAMETRO 38 CM	10	5,244	52,44
85	BACINELLA IN PLASTICA ALIMENTARE BIANCA 33X40X16 CM	3	5,905	17,72
86	CATINO IN PLASTICA BIANCA 20X20 CM IN MATERIALE ATOSSICO IDONEO AL CONTATTO ALIMENTARE	4	2,993	11,97
87	COSTI DI MANODOPERA, SICUREZZA, TRASPORTO E CONSEGNA	1	1500,00	1500,00
I prezzi dovranno essere comprensivi di: costi della manodopera e della sicurezza ai sensi dell'art. 41 del D.Lgs. 36/2023, trasporto, consegna anche al piano se necessario; Il partecipante obbligatoriamente dovrà allegare all'offerta le schede tecniche e le certificazioni del prodotto proposto opportunamente scansionate e allegate in sequenza alla relativa Scheda Offerta (Esempio: nello schema offerta all'1 corrisponde "Coltello da tavolo seghettato" nella scheda tecnica e nella certificazione dovrà essere inserito il numero 1).			IMPONIBILE	14.640,58
			IVA	3.220,93

per l'operatore economico:
IL TITOLARE O LEGALE RAPPRESENTANTE
